

| Número | Apellidos y nombre | D. N. I. |
|--------|--|------------|
| 396 | Sáez Nieto, Edita | 3.405.445 |
| 397 | Sáez Nieto, José Luis | 12.213.976 |
| 398 | Salas San José, María Angeles | 12.347.116 |
| 399 | Sambucety Piris, Francisco Javier | 12.348.962 |
| 400 | Sánchez Castro, María Teresa | 15.707.449 |
| 401 | Sánchez Díaz, María Concepción | 12.197.448 |
| 402 | Sánchez Miranda, Francisco | 7.810.494 |
| 403 | San Miguel Ortega, María Belén | 71.210.128 |
| 404 | Santamaría Esteban, María Begoña | 12.239.217 |
| 405 | Santander Ramos, María Julia | 12.358.063 |
| 406 | Santiago Agüero, Natividad | 12.246.292 |
| 407 | Santiago Díez, Heliodoro | 12.163.388 |
| 408 | Santiago Santiago, María Carmen | 12.185.980 |
| 409 | Santos Bobillo, Ana María | 12.353.379 |
| 410 | Sanz Gil, María Isabel | 12.357.281 |
| 411 | Seco Alonso, María José | 12.312.633 |
| 412 | Ser Pascual, Aurora del | 12.231.737 |
| 413 | Serrano García, Carmen | 12.355.598 |
| 414 | Serrano Roldán, Rosa | 12.231.631 |
| 415 | Solovera San Juan, Antonio | 12.353.117 |
| 416 | Solovera San Juan, María Inmaculada | 12.355.218 |
| 417 | Sombrero Melero, Carmen | 3.415.405 |
| 418 | Suárez Almayones, Concepción | 28.363.451 |
| 419 | Suárez Martínez, María Carmen | 9.702.341 |
| 420 | Tamames García, Carlos | 37.478.170 |
| 421 | Tapia Ramos, Julio | 12.214.201 |
| 422 | Tejera Higuera, María Teresa | 12.199.216 |
| 423 | Toboso Diago, María Dolores | 12.241.832 |
| 424 | Torres Sanz, María Concepción | 12.187.359 |
| 425 | Valentín Elvira, Alfonso | 12.351.819 |
| 426 | Valerio Benito, Luis | 12.203.970 |
| 427 | Vallejo Repiso, Arturo | 12.351.287 |
| 428 | Vallejo Vázquez, María Carmen | 12.219.478 |
| 429 | Valladolid Fernández, Isabel Olga | 12.234.463 |
| 430 | Vázquez Bermejo, María Jesús | 12.152.054 |
| 431 | Vázquez Caballero, Julia | 12.355.137 |
| 432 | Vázquez de la Fuente, José Luis | 12.350.329 |
| 433 | Vázquez Gutiérrez, María Carmen | 12.207.155 |
| 434 | Vázquez de Prada Merino, M ^a . Teresa | 12.178.486 |
| 435 | Vega Sánchez, Irene | 12.223.845 |
| 436 | Veganzones Sanz, María Carmen | 12.231.791 |
| 437 | Vela Simón, Rosario | 12.218.716 |
| 438 | Velasco Caballero, José | 12.143.758 |
| 439 | Velasco Lemos, María Isabel | 34.243.821 |
| 440 | Velasco López, Dativo | 12.253.312 |
| 441 | Velasco Rodríguez, Angel María | 71.405.902 |
| 442 | Verona González, María Angeles | 12.113.824 |
| 443 | Vicente Pérez, María Rosario | 12.353.126 |
| 444 | Villa Lallana, María Visitación de la | 16.787.065 |
| 445 | Villafañila Gutiérrez, Elisa | 12.217.971 |
| 446 | Villafañe Díez, María Yolanda | 12.238.134 |
| 447 | Villamediana Martínez, Rosa Esperanza | 12.199.515 |
| 448 | Virto Ruiz, María Angeles | 12.350.511 |
| 449 | Vizcaino Hernández, María Carmen | 12.191.364 |
| 450 | Yagüe Asensio, Jesús Alvaro | 12.221.372 |
| 451 | Zaragoza Luz, Luis | 18.411.651 |
| 452 | Zarca Gómez, Esther | 12.231.493 |
| 453 | Zorita Picón, María Yolanda | 12.240.936 |

ANEXO II

Relación de aspirantes excluidos

Aspirantes excluidos por no reunir el requisito 2.1.b). Tener cumplidos dieciocho años de edad el día que finalizó el plazo de presentación de solicitudes, de acuerdo con lo dispuesto por el artículo cuarto del Decreto 1411/1968, de 27 de junio.

| Número | Apellidos y nombre | D. N. I. |
|--------|--------------------------------------|------------|
| 1 | Brizuela Carrión, Ana María | 12.316.976 |
| 2 | Fournier Calderón, María Jesús | 12.241.526 |
| 3 | Guijarro García, María Jesús | 12.237.743 |
| 4 | López Domínguez, María Jesús | 12.240.714 |
| 5 | Rodríguez Cartujo, Julia | 12.358.301 |

Aspirantes excluidos por haber presentado la solicitud fuera del plazo establecido por la norma 9.2 de la convocatoria:

| | | |
|---|--------------------------------------|------------|
| 1 | Sacristán García, Eloísa | 12.161.799 |
| 2 | Pérez Munárriz, María Victoria | 14.966.894 |
| 3 | Vicente Merino, María Angeles | 15.900.373 |

22107

RESOLUCION del Tribunal por la que se cita a los opositores del concurso-oposición a la plaza de Profesor agregado de «Patología y Clínica médicas» de la Facultad de Medicina de las Universidades de Barcelona, La Laguna y Valladolid.

Se cita a los opositores del concurso-oposición a las plazas de Profesor agregado de «Patología y Clínica médicas» de la

Facultad de Medicina de las Universidades de Barcelona, La Laguna y Valladolid, convocada por Orden ministerial de 13 de enero de 1975 («Boletín Oficial del Estado» de 6 de febrero), para efectuar su presentación ante este Tribunal el día 17 de noviembre de 1975, a las diez de la mañana, en la Sala de Grados de la Facultad de Medicina de la Universidad Complutense de Madrid (Ciudad Universitaria), y hacer entrega de una Memoria por triplicado sobre el concepto, métodos, fuentes y programa de la disciplina, así como de los trabajos científicos y demás méritos que puedan aportar, rogando a los señores opositores acompañen una relación por quintuplicado de dichos trabajos.

En este acto se dará a conocer a los señores opositores los acuerdos del Tribunal en orden a la práctica de los dos últimos ejercicios.

Madrid, 21 de octubre de 1975.—El Presidente del Tribunal, Alfonso de la Fuente Chaos.

MINISTERIO DE TRABAJO

22108

RESOLUCIÓN del Tribunal del concurso-oposición restringido a plazas de Auxiliares de 2.ª del Cuerpo Auxiliar del Instituto Nacional de Previsión, sobre corrección de errores de la relación de aspirantes admitidos y excluidos; variación de turno de reserva; reclamaciones admitidas de aspirantes excluidos; autorización de constitución de Tribunales auxiliares y calendario para la práctica de primer ejercicio, lugar y horas de celebración del mismo.

1.º CORRECCION DE ERRORES

El Tribunal acuerda efectuar las rectificaciones que a continuación se indican, por errores advertidos en la relación de aspirantes admitidos y excluidos, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 239, de 6 de octubre de 1975:

Barcelona

Donde dice: «240. Hernández Montuenga, Anselmo (G)», debe decir: «240. Hernández Montuenga, Anselmo (H-G)».

Donde dice: «261. Papedra Juanati, Anselmo (G)», debe decir: «261. Lapedra Juanati, Anselmo (G)».

Donde dice: «371. Palmero Vega (G)», debe decir: «371. Palmero Vega, María Socorro (G)».

Cádiz

Donde dice: «52. Román Magán, Inmaculada Concepción», debe decir: «52. Román Magán, Inmaculada Concepción (G)».

Málaga

Donde dice: «38. García Moratilla, María Rosario (G)», debe decir: «38. García Morilla, María Rosario (G)».

Murcia

Donde dice: «1. Gabriel García-Morell, María de las Mercedes (G)», debe decir: «1. Abril García-Morell, María de las Mercedes (G)».

2.º ADMISION DE RECURSOS CONTRA EXCLUSIONES

Por la Delegación General del Instituto Nacional de Previsión se han dictado las oportunas resoluciones, admitiendo las reclamaciones efectuadas por los aspirantes que se relacionan a continuación, excluidos en la relación publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 239, de 6 de octubre de 1975, quedando en consecuencia incluidos en la lista de aspirantes admitidos a la práctica de los ejercicios en la provincia correspondiente al domicilio mencionado en su solicitud y con el número ordinal que también se cita:

Baleares

Número 31. Perelló Camarasa, María del Carmen (G).

Jaén

Número 36. Rubio Arias, Fernando (G).

Valencia

Número 132. Sempere Martínez, Teresa (G).

3.º TRIBUNALES AUXILIARES

El Tribunal del concurso-oposición restringido, haciendo uso de la facultad que le confiere la base 7.ª de la convocatoria, ha acordado autorizar la actuación de Tribunales auxiliares, con el exclusivo objeto de vigilar la realización de los ejercicios, en las siguientes localidades:

Alicante, Barcelona, Bilbao, Cádiz, La Coruña, Granada, Málaga, Murcia, Oviedo, Palma de Mallorca, Las Palmas de Gran Canaria, San Sebastián, Santa Cruz de Tenerife, Sevilla, Valencia y Zaragoza.